не позднее 30 декабря 2013 года.   

• 100% стоимости Договора оплачивается после подписания Сторонами Акта сдачи-

приёмки Товара при получении оригинала счета.  

Начальная (максимальная) цена договора:  
Начальная (максимальная) цена договора без учёта НДС (18)%: 10 101 789,83 (Десять 

миллионов сто одна тысяча семьсот восемьдесят девять) рублей 83 копейки;  

- НДС (18)%: 1 818 322,17 (Один миллион восемьсот восемнадцать тысяч триста двадцать 

два) рубля 17 копеек;  

- Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС (18) %: 11 920 112,00 

(Одиннадцать миллионов девятьсот двадцать тысяч сто двенадцать) рублей 00 копеек. 

5. Извещение о проведении Открытого аукциона и Аукционная документация были 

размещены «27» ноября 2013г. на сайтах: www.etp.roseltorg.ru, www.zakupki.gov.ru и 

www.rostelecom.ru. 

6. Дата окончания подачи Заявок на участие в Открытом аукционе (далее – Заявка):